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1 Yleistä 

Toimintakausi 2020-2021 oli Pesäkarhujen 36. Kauden oli tarkoitus käynnistyä uudella 

turnauskonseptilla Tammi Cup, jonka jälkeen olisi ollut vuorossa naisten Halli-SM-alkuturnaus ja B-

tyttöjen Halli-SM-lopputurnaus. Koronapandemian vuoksi talven harjoituskausi jäi rikkonaiseksi ja 

virallisia otteluita ei päästy pelaamaan. Edellisen kesän tapaan kausi käynnistyi suunniteltua 

myöhemmin, ja muun muassa yleisörajoitukset vaikuttivat kesäkauteen. Juniorikausi oli edellistä 

onnistuneempi, joskin kaikkia leirejä ei tänäkään vuonna päästy toteuttamaan.  

 

Seuran juniorimäärä nousi jälleen, ja haastavan kauden 2019-2020 jälkeen myös 

harrastepesistoiminta oli taas virkeämpää, minkä myötä seuran harrastajien kokonaismäärä nousi 

mukavasti. Kaudella 2020-2021 Pesäkarhut oli välivuoden jälkeen Suomen suurin pesäpalloseura 

704:lla lisenssillä. Seuran toiminnassa oli edustusjoukkueen lisäksi mukana yhteensä 19 

juniorijoukkuetta sekä naisten Ykköspesiksen ja Suomensarjan joukkueet.  

 

Vuoden päätapahtumia olivat kesältä 2020 siirtynyt Itä-Länsi, joka päästiin järjestämään 

rajoitusten puitteissa 6.-7. elokuuta 2021. Hyväntekeväisyysottelu päästiin toteuttamaan 

edellisten kausien tapaan, tällä kertaa poikkeuksellisesti runkosarjan loppupään ottelussa, kun 

perinteeksi muodostunutta SuomiAreenan keskustelutapahtumaa ei järjestetty. Kausi huipentui 

Pesäkarhujen ja Kirittärien välillä pelattuun finaalisarjan, jonka voiton myötä Pesäkarhut 

kruunattiin 19 vuoden tauon jälkeen Suomen mestareiksi. 

2 Organisaatio 

2.1 Johtokunta 

Puheenjohtaja Vesa Saine 

Varapuheenjohtaja Saara Lindblad 

Jäsen Antti Harjunen 

Jäsen Jaana Nummikari 

Jäsen Kari Tuominen 
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Jäsen Jussi Varjus 

Jäsen Esa Yli-Kesti 

 

Johtokunnan kokouksissa oli läsnä kutsuttuna myös toiminnanjohtaja Satu Kojola, joka toimi 

kokousten sihteerinä.  

2.2 Toimihenkilöt 

Seuran toiminnanjohtajana kaudella 2021 jatkoi Satu Kojola, joka siirtyi pois tehtävästään kauden 

lopussa lokakuun 15. päivä. Uuden toiminnanjohtajan rekrytointi käynnistettiin syyskuun puolessa 

välissä. Jarkko Pokela toimi ensimmäistä kauttaan seuran valmennuksen johtajana ja 

edustusjoukkueen pelinjohtajana. Junioripäällikön tehtävässä jatkoi Annika Liipo. Sonja Huttunen 

siirtyi projektipäällikön tehtävästään myynti- ja tapahtumapäälliköksi. Seuran varainkeruuseen 

osallistuivat Reijo Viljanen ja Reijo Piippa. 

2.3 Työvaliokunta 

Viikoittain kokoontuneeseen työvaliokuntaan kuuluivat Vesa Saine, Saara Lindblad, Satu Kojola, 

Jarkko Pokela, Annika Liipo sekä Sonja Huttunen.  

2.4 Edustukset 

Pesäpalloliiton seurakokouksessa 17.11.2020 sekä muissa Pesäpalloliiton järjestämissä 

etäkokouksissa Pesäkarhuja edusti seuran puheenjohtaja Vesa Saine sekä tarvittaessa 

toiminnanjohtaja Satu Kojola. 

2.5 Talkoolaiset 

Kesäkauden 2021 ottelutapahtumissa oli jälleen lukuisia talkoolaisia huolehtimassa muun muassa 

kioskipalveluista ja turvallisuudesta. Aktiivisia talkoolaisia oli kaudella mukana n. 60 henkeä.  
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3 Talous 

Kauteen 2021 lähdettiin tavoitteena pysyä taloudellisesti tilanteessa, jossa velvoitteista pystyttiin 

huolehtimaan. Kaudella 2020 alkaneet koronapandemian aiheuttamat haasteet jatkuivat myös 

talouden osalta kaudella 2021, mutta tilanteeseen nähden onnistuneiden kesäkauden, kauden 

päättäneiden mitaliotteluiden ja Itä-Länsi-tapahtuman ansiosta kaudesta selvittiin positiivisella 

tuloksella. Henkilöstöön liittyviä sopeutustoimia ei jouduttu tekemään toisenkaan koronavuoden 

aikana.  

 

Yleisötapahtumien osallistujarajoitukset hillitsivät ottelutapahtumien yleisömääriä, joskin tilanne 

oli jo kesää 2020 parempi. Kesän ottelutapahtumat keräsivät yhteensä 16 107 katsojaa ja 

otteluiden katsojakeskiarvo oli 948 katsojaa.  

 

Pesäpalloliitto myönsi Pesäkarhuille toimintakaudelle 2020-2021 8 000€ suuruisen junioripäällikön 

palkkatuen. Lisäksi seura sai tilikauden aikana valtionkonttorin myöntämää kustannustukea 

45 000€, joka sopeutti merkittävästi rajoituksista johtuneita menetyksiä. Kesällä 2021 toteutunut 

Porin Itä-Länsi-tapahtuma tuotti Pesäkarhuille Itä-Länsi-yhtymän kautta 72 000€, ja 

kenttämyyntituottoa oli puolestaan noin 35 000€ edestä. 

 

Seuran kokonaistuotot tilikaudella 2021 oli 1 047 067,48€ ja tilikauden ylijäämä 109 411,23€, joka 

koostui pääosin Itä-Länsi-tapahtuman tuotosta. 

4 Viestintä ja markkinointi 

Kaudella 2021 Pesäkarhut näkyivät edellisen kauden tapaan Ruutu+ palvelussa, jonka kautta oli 

mahdollista seurata kaikkia naisten Superpesiksen otteluita fanikamera- tai 

monikameralähetyksinä. Lisäksi yksi Pesäkarhujen finaaliotteluista, Kirittäret – Pesäkarhut, näkyi 

Nelonen Median vapaalla kanavalla JIMillä.  
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Ottelulähetysten lisäksi seura näkyi paikallisissa sanomalehdissä, perinteiseen tapaan teksti-

TV:ssä, sekä netissä uutissivustoilla, kuten YLE.  Ottelutuloksia näkyi lisäksi televisiossa Urheilu- ja 

Tulosruudussa.  

  

Pesäkarhujen viestintä kaudella 2021 jatkui aktiivisena seuran käytössä olevissa sosiaalisen median 

kanavissa Facebookissa, Instagramissa, Twitterissä, YouTubessa, TikTokissa sekä uutena alustana 

LinkedInissä. Pesäkarhujen juniorit jatkoivat myös ahkerasti omien kanaviensa päivittämistä 

Facebookissa ja Instagramissa. Vuoden 2021 lopussa Pesäkarhujen Instagramissa oli 6785 (+1035) 

seuraajaa, Facebookissa 5296 4843 (+453), Twitterissä 2319 2101 (+218) ja YouTubessa 483 (+43). 

Pesäkarhujen nettisivuilla kävijöitä oli vuoden 2021 aikana 59 099. 

 

Pesäkarhut-lehti julkaistiin Satakunnan Kansan välissä kaksi kertaa vuonna 2021, kesäkuussa ja 

marraskuussa. Liite toteutettiin myös e-paperina ja linkki jaettiin kaikissa sosiaalisen median 

kanavissa sekä kotisivuilla.  

 

Kauden 2021 aikana Pesäkarhut otti käyttöön Sponsor Insightin palvelun, jonka avulla seuran 

medianäkyvyyttä on mahdollista seurata tarkemmin. Kaudella 2021 Pesäkarhut näkyi 

valtakunnallisessa mediassa 227 kertaa. Lisäksi Pesäkarhut tavoitti vuoden 2021 TV-

esiintymisillään 20,114 miljoonaa kumulatiivista katsojakontaktia ja Pesäkarhujen kotiotteluita 

seurattiin keskimäärin 5767:lla päätelaitteella Ruutu+ palvelun kautta. 

5 Superpesis 

5.1 Joukkue 

Pesäkarhujen naisten Superpesisjoukkueen pelinjohtajana toimi Jarkko Pokela, 

kakkospelinjohtajana Seppo Arbelius, lajivalmentajana Eero Kivioja ja fysiikkavalmentajana Jari 

Mäkelä. Pelaajahuollosta vastuun kantoi hieroja Tuomas Puisto ja fysioterapeutti Juha Raukola. 

Mentaalivalmentajana toimi Katja Pasanen. Välinehuoltajana jatkoi Marko Halminen. Joukkueessa 

pelasivat sopimuspelaajina: 
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Pinja Arbelius 

Sanni Huhtala 

Emilia Itävalo 

Henna Juka 

Riina Korkiamäki 

Ella Kuusisto 

Emilia Linna 

Henna Nurmi 

Elisa Pauna 

Tiia Peltonen 

Susanna Puisto 

Kaisa-Maija Rosvall 

Maria Suominen 

Eveliina Toppari 

Eveliina Tuominen 

Minttu Vettenranta 

 

Lisäksi satunnaisissa edustusjoukkueen otteluissa vieraili Pesäkarhujen omia junioreita. 

5.2 Talvikausi 

Talvikaudella edustusjoukkue harjoitteli pääasiassa leireilemällä. Harjoituskauteen vaikutti 

merkittävästi vuonna 2020 alkanut koronapandemia, jonka vuoksi muun muassa varsinaisia 

otteluita ei päästy pelaamaan. 

5.3 Kesäkausi 

Pesäkarhujen edustusjoukkueen kesäkausi käynnistyi keskiviikkona 9.6. kotiottelulla Lapuan 

Virkiää vastaan. Kausi päättyi kauan odotettuun Suomen mestaruuteen, jonka Pesäkarhut voitti 

Kirittäriä vastaa käydyn finaalisarjan neljännessä ottelussa.  
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6 Junioritoiminta ja alemmat aikuissarjat 

Kaudella 2020-2021 Pesäkarhuilla oli mukana naisten Superpesisjoukkueen lisäksi 17 

juniorijoukkuetta ja naisten Ykköspesisjoukkue sekä naisten Suomensarjan joukkue. Joukkueiden 

taustoilla mukana oli yli 60 henkeä valmentajia, joukkueenjohtajia ja muita toimijoita. Pelaajia 

näissä sarjoissa oli yhteensä mukana n. 290. 

 

G-pojat 

G-12 tytöt 

G-11 tytöt 

F-10 tytöt 

F-10 pojat 

F-09 tytöt 

F-09 pojat 

E-08 Susset 

E-08 Milet 

D-valkoiset tytöt 

D-mustat tytöt 

D-punaiset tytöt 

C-mustat tytöt 

C-punaiset tytöt 

B-tytöt 

Naisten Ykköspesis 

Naisten Suomensarja 

6.1 Joukkueiden sijoitukset sarjoissa 

6.1.1 Aluesarjojen sijoitukset 

G13-tytöt  Sijoituksia ei määritelty 

G-pojat  Sijoituksia ei määritelty 

G12-tytöt  Sijoituksia ei määritelty 
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F11-tytöt  Sijoituksia ei määritelty 

F11-pojat  Sijoituksia ei määritelty 

E10-mustat  E-tyttöjen pelisarja lohko C, 11. sija  

E10-punainen  E-tyttöjen pelisarja lohko C, 6. sija 

E09-Suskut  E-tyttöjen pelisarja lohko C, 4. sija 

E09-Lintsit  E-tyttöjen kilpasarja 2. sija, D-tyttöjen pelisarja 3. sija, lohko B 

E-pojat mustat  E-poikien pelisarja 1. sija, lohko C 

E-pojat punaiset E-poikien pelisarja 4. sija, lohko C 

D-valkoiset  D-tyttöjen pelisarja 8. sija, lohko B 

D-mustat  D-tyttöjen kilpasarja 9. sija 

D-punaiset  D-tyttöjen kilpasarja 3. sija, C-tyttöjen aluesarja sija 3. 

C-mustat  C-tyttöjen aluesarja 7. sija, Maakuntasarjan lounaislohko 8. sija 

C-punaiset  C-tyttöjen SM-sarja 4. sija 

Suomensarja 1. Suomensarjan lounaislohko 3. sija 

Suomensarja 2. Suomensarjan lounaislohko 4. sija  

6.1.2 Muiden sarjojen sijoitukset 

Tyttöjen Superpesis  4. sija 

Naisten Ykköspesis  3. sija, etelälohko 

Suomensarja 1.  Suomensarjan lounaislohko 3. sija 

Suomensarja 2.  Suomensarjan lounaislohko 4. sija  

6.2 Tuomari- ja kirjuritoiminta 

Kaudella 2020 suunnitteilla olleet kirjurikoulutukset peruuntuivat koronapandemian vuoksi. 

Tarvittaessa yksittäisiä henkilöitä opastettiin kirjuroinnissa kesäkauden aikana. 

 

Tuomarikoulutusten osalta huhtikuussa järjestettiin teoriakoulutus. Käytännönkoulutuksia ei voitu 

järjestää koronapandemian vuoksi.  
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7 Harrastepesis 

7.1 Nallepesis 

Nallepesistoiminnassa oli talvella 2020-2021 mukana kolme ryhmää, kaksi Cygnaeuksen ja yksi 

Uudenkoiviston koululla, ja kesällä 2021 kuusi ryhmää, joista kaksi kokoontui Toejoella, yksi 

Kalaholmassa, yksi Uudellakoivistolla sekä kaksi Länsi-Porissa. Nallepesiksen koko kesä maksoi 

uusille harrastajille 80€ ja jo talvella mukana olleille nallepesisläisille 65€.  

7.2 Korttelipesis 

Kaudella 2020 Korttelipesis jatkoi samalla konseptilla, jossa kolmen viikon ajan lapset harjoittelivat 

kaksi kertaa viikossa ja pelasivat sunnuntaisin järjestettävissä pelipäivissä Viestin kentällä. 

Kokoontumiskertoja oli kolmeviikkoisen Korttelipesiksen aikana yhteensä yhdeksän.  

 

Pelipäivinä paikalla olleet pelaajat jaettiin neljään joukkueeseen, jotka pelasivat kahdella 

vierekkäisellä kentällä pienpesistä. Pelaajia oli pelipäivissä ohjastamassa yhteensä 10 henkilöä 

(kaksi tuomaria, neljä pelinjohtajaa, kolme avustajaa 3. pesällä ja kenttien välissä, sekä 

kioskivastaava). Arki-iltoina harjoituksissa oli läsnä kaksi vetäjää. 

  

Kesällä 2021 Korttelipesis toimi ennätyksellisesti kuudella eri kentällä, joissa jokaisella osallistujat 

jaettiin kahteen eri ikäryhmään. Korttelipesiksen kesä maksoi 59€. 

7.3 Harrasteryhmät 

Korttelipesiksen jälkeen heinäkuun alussa starttasi Viestin kentällä harrasteryhmät. 

Harrasteryhmän hinta oli 20€/kk, mutta korttelipesiksessä mukana olleille ensimmäinen kuukausi 

oli veloitukseton. Harrasteryhmät harjoittelivat kerran viikossa syyskuun loppuun saakka.  
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7.4 LadyPesis 

Aikuisille suunnattuun LadyPesikseen osallistuvat voivat ostaa itselleen Anytime-kortin, joka 

oikeutti kaikkiin harjoituksiin osallistumisen, ja maksoi uusille harrastajille 95€ ja jo talvella 

mukana olleille 80€. Anytime-kortin lisäksi tarjolla oli 10-kortti hintaan 65€ ja 5-kortti hintaan 40€. 

7.5 ÄijäPesis 

Aikuisille suunnatussa ÄijäPesiksessä harjoiteltiin kaksi kertaa viikossa toukokuusta syyskuuhun. 

Osallistujien oli LadyPesiksen tapaan mahdollista hankkia Anytime-, 10- ja 5-kortti. 

7.6 Kuntopesis 

Kuntopesis järjestettiin jälleen tuttuun tapaan kesällä 2021, yhteistyössä Ulvilan Pesä-Veikkojen 

kanssa. Mukana Kuntopesiksessä oli 17 joukkuetta, jotka ottivat yhteen viikoittain ja kausi 

huipentui tuttuun tapaan Porin Erku-Areenalla järjestettyyn lopputurnaukseen. 

8 Muu toiminta 

Kaudella 2021 Pesäkarhut pelasi jälleen perinteisen hyväntekeväisyysottelun, nyt jo kymmenettä 

kertaa. Sunnuntaina 15.8. Pesäkarhut – Kempele ottelun yhteydessä järjestetty 

hyväntekeväisyysottelu keräsi 4000 euron suuruisen lahjoituksen, jonka vastaanottajina toimivat 

Pesäkarhujen seuraajien ilmiantamat virkistyshetken ansainneet lapsiperheet ja tukihenkilöt. 

 

Junioreiden kauden päätöstapahtuma järjestettiin lauantaina 2.10. Erku-Areenalla. Tapahtumassa 

palkittiin ansioituneita pelaajia ja joukkueiden taustajoukkoja pokaaleilla ja kunniakirjoilla. 

Tapahtuman jälkeen Erku-Areenalla järjestettiin edustusjoukkueen Suomen mestaruutta 

juhlistanut mestaruusjuhla. 
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8.1 Itä-Länsi 2021 

Porin Itä-Länsi järjestettiin kahden siirron jälkeen elokuun 6.-7. kaudella 2021. Kaksipäiväisessä 

tapahtumassa kohtasivat perjantaina tyttöjen ja poikien Idän ja Lännen joukkueet ja lauantaina 

naisten ja miesten tähdistöjoukkueet. Epävarmuuksista ja rajoituksista huolimatta tapahtuma oli 

olosuhteet huomioon ottaen onnistunut ja lopullinen käytössä ollut katsomokapasiteetti oli noin 

70%. 

8.2 Mestaruustuotteet 

Syyskuussa voitetun mestaruuden jälkeen Pesäkarhut tarjosivat faneilleen mahdollisuuden 

hankkia muistoksi Pesäkarhujen mestaruustuotteita. Ensimmäisiksi tuotteiksi hankittiin mustat 

kultaisella brodeeratulla Pesäkarhut 2021 -logolla varustetut lippikset ja Pesäkarhujen 2985-logolla 

ja ”Suomen mestarit” -tekstillä varustetut t-paidat. Yleisön pyynnöstä valikoimaan lisättiin 

myöhemmin musta pipo kultaisella brodeeratulla Pesäkarhut 2021 -logolla sekä musta huppari 

kultaisella 2021 -logolla. Lippiksiä myytiin noin 350 kappaletta, pipoja 150 kappaletta, huppareita 

95 kappaletta ja t-paitoja noin 60 kappaletta. 

9 Palkinnot ja huomionosoitukset 

9.1 Pesäpalloliiton palkinnot 

Vuoden tyttöpesäpalloilija     Tiia Peltonen 

Pudotuspelien arvokkain pelaaja, naisten Superpesis Tiia Peltonen 

Vuoden pelinjohtaja, naisten Superpesis   Jarkko Pokela 

Vuoden lukkari, naiset     Minttu Vettenranta 

Vuoden lisenssiseura      Pesäkarhut, Pori 

Suomen mestarit, naisten Superpesis   Pesäkarhut, Pori 

Kultainen räpylä, naisten Superpesis    Kaisa-Maija Rosvall 

Vuoden jokeripelaaja, naiset     Susanna Puisto 

Puuilo-kultakypäräpelaaja, naiset    Emilia Linna 

Vuoden valmennustiimi, naisten Superpesis   Pesäkarhut, Pori 
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Reilun urheilijan palkinto     Kaisa-Maija Rosvall 

 

Superpesiksen tilastovoittajat 

Unique-etenijäkuningatar     Emilia Itävalo | 51 

ŠKODA-lyöjäkuningatar     Susanna Puisto | 1+71=72 

Paras kärkilyöntien onnistumisprosentti, naiset  Henna Juka | 79,03 % 

9.2 Seuran palkinnot                 

Vuoden talkoolainen  Osmo Kauraoja 

Vuoden pelaaja  Kaisa-Maija Rosvall 

Vuoden jojo   Hanna-Leena Ojalainen 

Vuoden some-joukkue E10-pojat 

Vuoden valmentaja  Veli-Matti Järvenpää ja Hanna Tuomaala 

Vuoden junioripelinjohtaja ja Petri Kaijansinkon kultainen viuhka 

    Marko Pentikäinen, Miia Vaherluoto ja Aki Heikkilä 

Lupaavin juniori  Enni Paatero 

Vuoden tuomari  Joanna Paukkunen 

Vuoden pesisperhe  Qvickströmit 

 

Lisäksi jokaisesta juniorijoukkueesta palkittiin kolme pelaajaa erilaisilla ansioilla. 

 


